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LIETUVOS KIKBOKSINGO FEDERACIJA 

VALDYBOS POSĖDŽIO    
PROTOKOLAS 

 
2024-11-14 Vilnius 

 
 
 
LIETUVOS KIKBOKSINGO FEDERACIJA, (kodas 191608084), reg. buveinė Pylimo g. 6-10, 
LT-01117 Vilnius, 
 
Valdybos posėdyje dalyvauja valdybos nariai:  

1. Aleksandr Šestak 
2. Stanislav Šestak 
3. Andrius Danilaitis 
4.   Eduard Špakov 

Valdybos posėdžio dalyvių skaičius sudaro kvorumą. 
 

Svarstyta: Posėdžio pirmininko ir sekretoriaus rinkimai. 
Eduard Špakov pasiūlė posėdžio pirmininku išrinkti Andrių Danilaitį, posėdžio sekretoriumi 
Eduard Špakov. 
Balsavimas: už – 4 balsai, prieš – 0 balsų, susilaikė – 0 balsų. 
Nutarta: Valdybos posėdžio pirmininkas – Andrius Danilaitis,  Valdybos posėdžio sekretorius – 
Eduard Špakov. 

 
DARBOTVARKĖ: 

  
1. Dalyvavimo WAKO pasaulio vaikų, jaunių ir jaunimo kikbokso čempionate aptarimas. 
2. Dalyvavimo WAKO Europos suaugusiųjų kikbokso čempionate aptarimas. 

Balsavimas: susirinkimo darbotvarkei pritarta bendru sutarimu. 
 
1. Dalyvavimo WAKO pasaulio vaikų, jaunių ir jaunimo kikbokso čempionate 
aptarimas. 
Lietuvos kikbokso rinktinė dalyvavo pasaulio WAKO vaikų, jaunių ir jaunimo kikbokso 
čempionate, kuris rugpjūčio 23 - rugsėjo 1 dienomis vyko Budapešte, Vengrijoje. Iš viso 
čempionate dalyvavo net 2200 sportininkų iš 65 šalių.  
Čempionate Lietuvai atstovavo 6 sportininkai: Motiejus Ivlijevas (Full contact iki 71 kg, „Geležinis 
Vilkas“, Vilnius), Donatas Terekas (K1 Style iki 57 kg, „Vilkas“, Ukmergė), Spartakas Falevich 
(K1 Style iki 63,5 kg, „Vilkas“, Ukmergė), Edgaras Jurevič (KL iki 57 kg, „Vilkas“, Ukmergė), 
Augustas Bagdonas (K1 Style iki 63,5 kg, „Jasiūnas Team“, Vilnius) ir Tomas Banskis (K1 Style 
iki 81 kg, „Muay Thai Imperija“, Klaipėda). Su sportininkais vyko treneriai Vadim Zelev, Žydrūnas 
Jasiūnas ir Virginijus Ivlijevas. Taip pat pasaulio čempionate teisėjavo Lietuvos kikbokso 
federacijos teisėjai Vaidotas Černovas ir Maksim Akulšin.  
Motiejus Ivlijevas, Donatas Terekas ir Spartakas Falevich pralaimėjo taškais savo pirmąsias kovas 
ir iš kovos dėl čempionato apdovanojimų pasitraukė.  
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Edgaras Jurevič (Kick-light iki 57 kg) pirmoje kovoje nugalėjo sportininką iš Vietnamo ir pateko į 
kitą etapą, tačiau ten pralaimėjo taškais atstovui iš Čilės.  
Augustas Bagdonas (K1 Style iki 63,5 kg) pirmą kovą laimėjo prieš atstovą iš Bulgarijos ir pateko 
į pusfinalį. Pusfinalyje užtikrintai laimėjo prieš Kroatijos atstovą ir pateko į finalą. Finale lygioje 
kovoje taškais nusileido sportininkui iš Australijos ir tapo pasaulio vicečempionu.  
Tomas Banskis (K1 Style iki 81 kg) pusfinalyje susitiko su Vengrijos atstovu ir laimėjo kovą 
pirmame raunde nokautu. Finale Tomas vienbalsiai nugalėjo varžovą iš Azerbaidžano ir tapo 
pasaulio čempionu. Siūloma Lietuvos rinktinės pasirodymą vertinti labai gerai. 

Balsavimas: už – 4 balsai, prieš – 0 balsų, susilaikė – 0 balsų. 
Nutarta: Lietuvos rinktinės pasiektus rezultatus čempionate vertinti labi gerai. 

 
2. Dalyvavimo WAKO Europos suaugusiųjų kikbokso čempionate aptarimas. 
Graikijoje vyko 2024 m. WAKO Europos suaugusiųjų kikbokso čempionatas. Lietuvos kikbokso 
rinktinę žemyno pirmenybėse atstovavo du sportininkai:  Deividas Michnevičius (K1, iki 71 kg, 
Sparta Fight Gym Vilnius) ir Ričardas Kulis (K1, iki 81kg, Sparta Fight Gym Vilnius). Su 
sportininkais vyko Lietuvos kikbokso rinktinės vyr. treneris Andrius Šipaila. 
 
Deividas Michnevičius pirmoje čempionato kovoje įveikė Rudinildo Silva iš Portugalijos, o 
antroje nugalėjo Šveicarijos kovotoją Salif Diallo. Pusfinalio kovoje  Deividas taškais pralaimėjo 
Turkijos sportininkui Gezin Hamza ir čempionate laimėjo bronzos apdovanojimą. Ričardas Kulis 
pirmojoje savo kovoje nugalėjo čempionato šeimininkų Graikijos sportininką Panagiotis 
Paschalidis, o antroje kovoje Ričardui pergalės iškovoti nepavyko - jis nedidele persvara po 
permainingos kovos nusileido Bulgarijos atstovui Ali Yuzer bei čempionate iškovojo 5-8 vietą. 
LKF valdyba siūlo pateikti D. Michnevičiaus ir A.Šipailos dokumentus valstybinei premijai gauti. 
 
Balsavimas: už – 4 balsai, prieš – 0 balsų, susilaikė – 0 balsų. 
Nutarta: Lietuvos rinktinės pasiektus rezultatus čempionate vertinti labai gerai. Pateikti   D. 
Michnevičiaus ir A.Šipailos dokumentus valstybinei premijai gauti. 

 
 

Posėdžio pirmininkas                         Andrius Danilaitis 

 

Posėdžio sekretorius                         Eduard Špakov 


